[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 августа 2021 г.                                                                                           № 613
	О начале отопительного сезона

 2021-2022 годов

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 11.7 приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 № 115 об утверждении Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок, а также в соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354:

1.
Предприятиям, отапливающим жилой фонд и объекты социальной сферы начать отопительный сезон 2021-2022 годов со дня, следующего за днем окончания пятидневного периода установления среднесуточной температуре наружного воздуха ниже +8 градусов, дату определить приказом директора департамента городского хозяйства администрации города Ишима.
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим.
3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по городскому хозяйству.
Глава города                                                                                    Ф.Б. Шишкин